



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2014 № 421

О внесении изменений в
постановление Администрации
Смоленской области от
18.04.2014 № 260

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 18.04.2014 № 260 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий в рамках реализации областной государственной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Смоленской области» на 2014-2020 годы сельскохозяйственным товаропроизводителям (кроме граждан, ведущих личное подсобное хозяйство) на 1 литр (килограмм) товарного молока при условии реализации молока не ниже первого сорта» (в редакции постановления Администрации Смоленской области от 03.07.2014 № 480) следующие изменения:

1) преамбулу после слов «от 16.05.2014 № 342» дополнить словами «, от 26.06.2014 № 457, от 12.08.2014 № 571»;

2) в Порядке предоставления субсидий в рамках реализации областной государственной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Смоленской области» на 2014 - 2020 годы сельскохозяйственным товаропроизводителям (кроме граждан, ведущих личное подсобное хозяйство) на 1 литр (килограмм) товарного молока при условии реализации молока не ниже первого сорта, утвержденном указанным постановлением:

- абзац первый пункта 1 после слов «от 16.05.2014 № 342» дополнить словами «, от 26.06.2014 № 457, от 12.08.2014 № 571»;

- в приложении:

- в разделе 1:

- в абзаце четвертом пункта 1.1 слова «Ф равно 29 500 000 рублей в I квартале, Ф равно 39 740 124,2 рубля во II квартале, Ф равно 29 500 000 рублей в III квартале» заменить словами «Ф равно 29 498 941 рубль 60 копеек в I квартале, Ф равно 39 740 095 рублей 99 копеек во II квартале, Ф равно 30 512 007 рублей 41 копейка в III квартале»;

- в абзаце четвертом пункта 1.5 слова «Ф₁ равно 700 000 рублей в II квартале, Ф₁ равно 500 000 рублей в III квартале» заменить словами «Ф₁ равно 129 079 рублей 20 копеек во II квартале, Ф₁ равно 60 000 рублей в III квартале»;

- в разделе 2:

- в абзаце четвертом пункта 2.1 слова «Ф равно 50 500 000 рублей в I полугодии, Ф равно 21 628 945 рублей 66 копеек в III квартале» заменить словами «Ф равно 50 499 967 рублей 38 копеек в I полугодии, Ф равно 21 830 758 рублей 28 копеек в III квартале»;

- в абзаце четвертом пункта 2.5 слова «Ф₁ равно 250 000 рублей в I полугодии, Ф₁ равно 150 000 рублей в III квартале» заменить словами «Ф₁ равно 148 220 рублей в I полугодии, Ф₁ равно 50 000 рублей в III квартале».

Губернатор
Смоленской области

